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 1 Rabu

25 Sep 2024

Introduction  13 ZUHAD AHMAD

 2 Rabu

2 Okt 2024

Gerund  and Infinitives  13 ZUHAD AHMAD

 3 Rabu

9 Okt 2024

Gerunds & Infinitives  10 ZUHAD AHMAD

 4 Rabu

16 Okt 2024

Parallel Construction  12 ZUHAD AHMAD

 5 Rabu

23 Okt 2024

Paralel Construction  Noun Clause  12 ZUHAD AHMAD

 6 Rabu

30 Okt 2024

 13 ZUHAD AHMAD

 7 Rabu

6 Nov 2024

Direct Indirect Speech  12 ZUHAD AHMAD

 8 Kamis

14 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  13 ZUHAD AHMAD
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 9 Rabu

4 Des 2024

Adjective Clause  10 ZUHAD AHMAD

 10 Rabu

11 Des 

2024

Adjective Clause  13 ZUHAD AHMAD

 11 Rabu

18 Des 

2024

Adverbial Clause  13 ZUHAD AHMAD

 12 Rabu

25 Des 

2024

Adverbial Clause  13 ZUHAD AHMAD

 13 Kamis

26 Des 

2024

 13 ZUHAD AHMAD

 14 Rabu

8 Jan 2025

 13 ZUHAD AHMAD

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZUHAD AHMAD, Drs., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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Fakultas

Prog. Studi
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris
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Matakuliah
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: 01055031 - Advanced English Structure

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ZUHAD AHMAD, Drs., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 14 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 25 Des 2024 26 Des 2024 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901055095 MUHAMAD JAELANI 12  86V V V V V V X V X V V V V V

 2 1901055103 ICHA PRAMADANI AULIA 11  79V V V X X V V V X V V V V V

 3 2101055078 MUHAMMAD RAIHAN 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 4 2201055018 PRASDANNY SAM KUSHENDRIAN 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 5 2301055002 YUKE ERNSTYA STEVYANDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301055005 WIJI ENDAH RAHAYU 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301055009 AULIA SALSABILA 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 8 2301055017 NAADIYAH HANUUN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301055034 DINA NAYLA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301055036 TSABITHA ADIBA SYARODIN 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 11 2301055038 HANIE NOVARINA UTAMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301055040 NASYWA CAHYA RUFINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301059005 ERYAN ADHI NUGROHO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13,00Jumlah hadir :  13  10  12  12  13  12  13  10  13  13  13  13  13
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Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Advanced English Structure

3B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

ZUHAD AHMAD, Drs., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 1901055095 MUHAMAD JAELANI  96 85  92 86 A 91.20

 2 1901055103 ICHA PRAMADANI AULIA  90 78 79

 3 2101055078 MUHAMMAD RAIHAN  80 80  80 93 A 81.30

 4 2201055018 PRASDANNY SAM KUSHENDRIAN  68 70  70 93 B 71.70

 5 2301055002 YUKE ERNSTYA STEVYANDI  80 80  80 100 A 82.00

 6 2301055005 WIJI ENDAH RAHAYU  90 88  70 100 A 82.60

 7 2301055009 AULIA SALSABILA  88 88  70 93 A 81.30

 8 2301055017 NAADIYAH HANUUN  90 88  72 100 A 83.40

 9 2301055034 DINA NAYLA SARI  90 86  84 100 A 87.80

 10 2301055036 TSABITHA ADIBA SYARODIN  88 88  88 93 A 88.50

 11 2301055038 HANIE NOVARINA UTAMI  90 88  76 100 A 85.00

 12 2301055040 NASYWA CAHYA RUFINA  76 78  72 100 B 77.20

 13 2301059005 ERYAN ADHI NUGROHO  90 85  80 100 A 86.00

ZUHAD AHMAD, Drs., M.Pd.

Ttd


	SK MENGAJAR GASAL TA. 2024-2025 (SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.).pdf (p.1-3)
	SK MENGAJAR GASAL TA. 2024-2025 (Dosen).pdf (p.1-2)

	lampiran pa zuhad.pdf (p.4)

